2023 年 11 月 30 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ウ ィ ル ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 杉本 光生

 (コード番号：4482  東証グロース)

問 合 せ 先 専務取締役 CFO  蓮本 泰之

 (TEL 03-6435-8151)

株式会社池田泉州ホールディングスへの

「プレミアム優待倶楽部」提供開始に関するお知らせ

株式会社ウィルズ（本社：東京都港区、代表取締役社長：杉本光生、以下、「当社」）は、当社が提供するポ

イント制株主優待と株主情報の電子化サービスを融合させた「プレミアム優待倶楽部」を、株式会社池田泉州

ホールディングス（本社：大阪府大阪市北区、代表取締役社長兼 CEO：鵜川淳、以下、「池田泉州ホールディン

グス」）に提供を開始することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 池田泉州ホールディングスの「プレミアム優待倶楽部」導入の目的

池田泉州ホールディングスは、株主優待制度における株主さまの利便性向上とペーパレス化の促進を目

的として、従来のハガキによる株主優待品申込みの手続を廃止し、株主さま専用の WEB サイトから申込可

能な制度とすべく、「池田泉州ホールディングス・プレミアム優待倶楽部」を導入いたします。

２． 池田泉州ホールディングスの「プレミアム優待倶楽部」導入の背景

当社は、2004 年の創業以来、機関投資家マーケティングプラットフォーム「IR-navi」、ポイント制株主

優待と株主情報の電子化サービスを融合させた「プレミアム優待倶楽部」を中核として、株主管理プラッ

トフォーム事業の拡大、及び株主管理分野の DX 化を推進し、上場企業の企業価値拡大を IR・SR という

側面から支援している会社です。

池田泉州ホールディングスは、より多くの株主様に中長期的に株式を保有いただくために、株主優待制

度の拡充を図ってこられました。従来は、株主優待品を掲載したカタログと申込ハガキを用いた株主優待

の申込制度を運用されておりましたが、今般、更なる株主さまの利便性向上及びペーパレスを促進するた

めに、プレミアム優待倶楽部を導入いただくこととなりました。

３． 今後の当社業績の見通し

本件による、2023 年 12 月期の当社連結業績への影響は、軽微であると見込んでおります。

以上